Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 05 июня 2018 года № 331-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 25.02.2013 № 294-ПА
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. ст. 7, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 25.02.2013 № 294-па «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района, руководителями муниципальных учреждений Шелеховского района» (далее – постановление), следующие изменения:

1) подпункты 2, 3, 4, 5 пункта 1 постановления признать утратившими силу;

2) в Порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района, руководителями муниципальных учреждений Шелеховского района:

а) в пункте 2 слова «по утвержденным администрацией Шелеховского муниципального района формам справок» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки»;
б) в пункте 6 слова «указанного подпунктом 2 пункта 2 настоящего Порядка» заменить словами «указанного в подпункте 2 пункта 2 настоящего Порядка».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

                М.Н. Модин